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BILANCIO DI PREVISIONE     2014 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI

PREVISIONE COMPETENZA

SOMME
RISULTANTI

COMUNE DI PISCIOTTA Pagina 2

ACCERTAMENTI

ULTIMO
ESERCIZIO

CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

1 TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE

1.01 CATEGORIA 1^ - IMPOSTE

629.391,00 892.445,01 92.554,99 985.000,001.01.0020 I.C.I.

48.000,00 2.000,00 50.000,001.01.0025 IMPOSTA DI SOGGIORNO

1.500,00 1.500,00 1.500,001.01.0040 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'

635,23 1.000,00 1.000,001.01.0050 ADDIZIONALE COMUNALE SUL CONSUMO
DELL'ENERGIAELETTRICA

142.749,05 120.000,00 10.000,00 130.000,001.01.0070 ADDIZIONALE IRPEF

50.000,00 40.000,00 10.000,001.01.0080 MAGGIORI ACCERTAMENTI ICI

774.275,28 1.112.945,01 104.554,99 40.000,00 1.177.500,001.01 ------------ TOTALE Categoria 1.01

1.02 CATEGORIA 2^ - TASSE

18.000,00 18.000,00 8.000,00 10.000,001.02.0010 T.O.S.A.P.

630.000,00 610.000,00 651.000,00 610.000,00 651.000,001.02.0040 TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI
SOLIDI URBANI

15.000,00 15.000,001.02.0296 ACCERTAMENTI T.A.R.S.U.

648.000,00 643.000,00 651.000,00 618.000,00 676.000,001.02 ------------ TOTALE Categoria 1.02

1.03 CATEGORIA 3^ - TRIBUTI SPECIALI ED  ALTRE
ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE

9.000,00 9.000,00 9.000,001.03.0010 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI
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CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

219.284,22 219.284,221.03.0036 TASI

455.848,45 273.000,14 102.884,29 170.115,851.03.0120 FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUILIBRIO

464.848,45 282.000,14 219.284,22 102.884,29 398.400,071.03 ------------ TOTALE Categoria 1.03

1.887.123,73 2.037.945,15 974.839,21 760.884,29 2.251.900,071 ------------ TOTALE Titolo 1
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CORSO

1

*---- RIASSUNTO Titolo 1 ---------*

TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE

774.275,28 1.112.945,01 104.554,99 40.000,00 1.177.500,00CATEGORIA 1^ - IMPOSTE1.01

648.000,00 643.000,00 651.000,00 618.000,00 676.000,00CATEGORIA 2^ - TASSE1.02

464.848,45 282.000,14 219.284,22 102.884,29 398.400,07CATEGORIA 3^ - TRIBUTI SPECIALI ED  ALTRE
ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE

1.03

1.887.123,73 2.037.945,15 974.839,21 760.884,291 --------------- TOTALE Titolo 1 2.251.900,07
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ACCERTAMENTI
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ESERCIZIO

CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

2 TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

2.01 CATEGORIA 1^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTTI DALLO STATO

30.000,00 45.000,00 8.000,00 37.000,002.01.0010 CONTRIBUTI DELLO STATO PER LE SPESE  
DEGLIUFFICI GIUDIZIARI

48.022,46 48.022,46 48.022,462.01.0050 CONTRIBUTO DELLO STATO PER LO
SVILUPPO DEGLIINVESTIMENTI

126.909,61 116.909,61 10.000,002.01.0100 ALTRI CONTRIBUTI GENERALI

78.022,46 219.932,07 124.909,61 95.022,462.01 ------------ TOTALE Categoria 2.01

2.03 CATEGORIA 3^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE

6.000,00 6.000,00 6.000,002.03.0010 FONDI REGIONALI PER DIRITTO ALLO STUDIO

6.000,00 6.000,00 6.000,002.03 ------------ TOTALE Categoria 2.03

84.022,46 225.932,07 124.909,61 101.022,462 ------------ TOTALE Titolo 2
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ESERCIZIO IN
CORSO

2

*---- RIASSUNTO Titolo 2 ---------*

TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

78.022,46 219.932,07 124.909,61 95.022,46CATEGORIA 1^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTTI DALLO STATO

2.01

6.000,00 6.000,00 6.000,00CATEGORIA 3^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE

2.03

84.022,46 225.932,07 124.909,612 --------------- TOTALE Titolo 2 101.022,46
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3 TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

3.01 CATEGORIA 1^- PROVENTI DEI SERVIZI  PUBBLICI

181,40 1.000,00 1.000,003.01.0010 DIRITTI DI SEGRETERIA

1.289,88 1.500,00 1.500,003.01.0040 DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE CARTE
D'IDENTITA'

3.000,00 7.000,00 7.000,003.01.0050 DIRITTI DI ROGITO

9.000,00 38.000,00 28.000,00 10.000,003.01.0070 SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONE
DELLENORME IN MATERIA DI CIRCOLAZIONE
STRADALE

10.000,00 10.000,00 10.000,003.01.0090 PROVENTI DELL'ILLUMINAZIONE VOTIVA

36.224,90 43.200,00 43.200,003.01.0100 PROVENTI REFEZIONE SCOLASTICA

1.045,06 1.045,06 1.045,063.01.0150 DIRITTI E CANONI PER LA DEPURAZIONE
ACQUE DIRIFIUTO

600,00 1.500,00 1.500,003.01.0160 DIRITTI RILASCIO FOTOCOPIE

58.367,51 66.000,00 66.000,003.01.0170 PROVENTI GESTIONE PORTO

13.950,00 10.000,00 10.000,003.01.0180 PROVENTI ESUMAZIONE SALME CIMITERIALI

133.658,75 179.245,06 28.000,00 151.245,063.01 ------------ TOTALE Categoria 3.01

3.02 CATEGORIA 2^- PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE

60.000,00 60.000,003.02.0020 CENSI,CANONI,LIVELLI ED ALTRE
PRESTAZIONIATTIVE
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60.000,00 60.000,003.02 ------------ TOTALE Categoria 3.02

3.05 CATEGORIA 5^- PROVENTI DIVERSI

22.221,18 26.000,00 21.000,00 5.000,003.05.0050 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI

40.379,00 20.000,00 20.000,003.05.0080 PROVENTI DIRITTI DI SEGRETERIA ART.16
D.L.N.233 DEL 17.03.1992

103.270,54 270.213,00 190.310,25 79.902,753.05.0140 RIMBORSO IVA ED IRAP

2.000,00 2.000,00 2.000,003.05.0150 TRASFERIMENTO DAL COMUNE DI CENTOLA
PERTRASPORTO SCOLASTICO

167.870,72 318.213,00 211.310,25 106.902,753.05 ------------ TOTALE Categoria 3.05

301.529,47 557.458,06 239.310,25 318.147,813 ------------ TOTALE Titolo 3
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3

*---- RIASSUNTO Titolo 3 ---------*

TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

133.658,75 179.245,06 28.000,00 151.245,06CATEGORIA 1^- PROVENTI DEI SERVIZI  PUBBLICI3.01

60.000,00 60.000,00CATEGORIA 2^- PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE3.02

167.870,72 318.213,00 211.310,25 106.902,75CATEGORIA 5^- PROVENTI DIVERSI3.05

301.529,47 557.458,06 239.310,253 --------------- TOTALE Titolo 3 318.147,81
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ULTIMO
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CHIUSO 

PREVISIONI
DEFINITIVE

ESERCIZIO IN
CORSO

4 TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

4.01 CATEGORIA 1^ - ALIENAZIONE DI BENI  PATRIMONIALI

160.370,00 160.370,004.01.0030 PROVENTI DI CONCESSIONI CIMITERIALI

100.000,00 100.000,004.01.3810 PROVENTI PER CESSIONE BENI
PATRIMONIALI

100.000,00 160.370,00 260.370,004.01 ------------ TOTALE Categoria 4.01

4.03 CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA
REGIONE

48.733,90 48.733,904.03.0330 MESSA IN SICUREZZA STRADA DEL
COSTONECENTRO ABITATO DI PISCIOTTA

600.000,00 600.000,004.03.0643 MESSA IN SICUREZZA LUNGOMARE  
CRISTOFORO COLOMBO

110.000,00 110.000,004.03.1190 SISTEMAZIONE RETE IDRICA DEL VETRANO

7.000.000,00 7.000.000,004.03.1460 MESSA IN SICUREZZA CENTRO ABITATO DI
PISCIOTTA CAPOLUOGO AREE IN DISSESTO

100.000,00 100.000,004.03.1480 PARCHEGGIO FRAZIONE RODIO

1.439.000,00 246.369,34 1.685.369,344.03.1516 INTERVENTO DI RIUSO RECUPERO E
CONSERVAZIONE PALAZZO LANDULFO FRAZ.
RODIO
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99.000,00 99.000,004.03.1523 LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E
STRAORDINARIA SULLA VIABILITA' FRAZ.
CAPRIOLI

99.000,00 99.000,004.03.1526 MANUTENZIONE E SOSTITUZIONE RETE
FOGNARIA PORTO ACQUA BIANCA FRAZ.
MARINA

200.000,00 200.000,004.03.1800 REALIZZAZIONE TRACCIATO STRADA
COMUNALE P.ZZA GIAQUINTO SCUOLA
CAPRIOLI

120.000,00 120.000,004.03.1801 REALIZZAZIONE CONDOTTA FOGNARIA E
ADEGUAMENTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE
ALLA LOCALITA' FORNACE FRAZIONE
CAPRIOLI

100.000,00 100.000,004.03.1802 MANUTENZIONE ED ADEGUAMENTO
IMMOBILE COMUNALE

190.000,00 190.000,004.03.1803 PROGETTO DI INTEGRAZIONE RETE IDRICA
EFOGNARIA ALLA FRAZIONE CAPRIOLI

2.958.000,00 7.394.103,24 1.519.000,00 8.833.103,244.03 ------------ TOTALE Categoria 4.03

4.05 CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

119.000,00 130.000,00 130.000,004.05.0020 PROVENTI DA CONCESSIONI EDILIZIE E
SANZIONI DALLA DISCIPLINA URBANISTICA

30.000,00 30.000,00 10.000,00 20.000,004.05.0030 PROVENTI PER IL CONDONO EDILIZIO

149.000,00 160.000,00 10.000,00 150.000,004.05 ------------ TOTALE Categoria 4.05

149.000,00 3.218.000,00 7.554.473,24 1.529.000,00 9.243.473,244 ------------ TOTALE Titolo 4
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4

*---- RIASSUNTO Titolo 4 ---------*

TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

100.000,00 160.370,00 260.370,00CATEGORIA 1^ - ALIENAZIONE DI BENI  PATRIMONIALI4.01

2.958.000,00 7.394.103,24 1.519.000,00 8.833.103,24CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA
REGIONE

4.03

149.000,00 160.000,00 10.000,00 150.000,00CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

4.05

149.000,00 3.218.000,00 7.554.473,24 1.529.000,004 --------------- TOTALE Titolo 4 9.243.473,24
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5 TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

5.01 CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONI DI CASSA

898.003,12 605.989,98 94.010,02 700.000,005.01.0010 ANTICIPAZIONI DI TESORERIA

898.003,12 605.989,98 94.010,02 700.000,005.01 ------------ TOTALE Categoria 5.01

5.03 CATEGORIA 3^ - ASSUNZIONE DI MUTUI  E PRESTITI

437.506,84 437.506,845.03.0000

437.506,84 437.506,845.03 ------------ TOTALE Categoria 5.03

898.003,12 1.043.496,82 94.010,02 437.506,84 700.000,005 ------------ TOTALE Titolo 5
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5

*---- RIASSUNTO Titolo 5 ---------*

TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

898.003,12 605.989,98 94.010,02 700.000,00CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONI DI CASSA5.01

437.506,84 437.506,84CATEGORIA 3^ - ASSUNZIONE DI MUTUI  E PRESTITI5.03

898.003,12 1.043.496,82 94.010,02 437.506,845 --------------- TOTALE Titolo 5 700.000,00
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6 TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

6.01 Ritenute Previdenziali  Assistenziali al Personale 32.542,25 52.000,00 52.000,00

6.02 Ritenute Erariali 96.913,59 155.000,00 155.000,00

6.03 Altre Ritenute al Personale per Conto di Terzi 894,81 7.000,00 7.000,00

6.04 Depositi Cauzionali 2.000,00 2.000,00

6.05 Rimborso Spese per Servizi  per Conto di Terzi 420.628,02 500.000,00 500.000,00

6.06 Rimborso di Anticipazioni di Fondi per il Servizio
Economato

800,00 3.200,00 3.200,00

6.07 Depositi per Spese Contrattuali 2.000,00 2.000,00

551.778,67 721.200,00 721.200,006 ------------ TOTALE Titolo 6
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1 TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE 1.887.123,73 2.037.945,15 974.839,21 760.884,29 2.251.900,07

2 TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

84.022,46 225.932,07 124.909,61 101.022,46

3 TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 301.529,47 557.458,06 239.310,25 318.147,81

4 TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

149.000,00 3.218.000,00 7.554.473,24 1.529.000,00 9.243.473,24

5 TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

898.003,12 1.043.496,82 94.010,02 437.506,84 700.000,00

6 TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI 551.778,67 721.200,00 721.200,00

TOTALE TITOLI ENTRATE 3.871.457,45 7.804.032,10 8.623.322,47 3.091.610,99 13.335.743,58

 ---------------- AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 3.871.457,45 7.804.032,10 8.623.322,47 3.091.610,99 13.335.743,58


